ZJK
矿用隔爆兼本安型一体式
阀门电动装置
江苏特福隆自控设备有限公司
Jiangsu TEFULONG Automatic Control Equipment Co., Ltd.
使用说明书
感谢贵单位使用本公司产品，请在使用前务必详细阅读本说明书，否则可能造成控制失
效、损坏机构、烧毁电机等严重后果。

b) 本安参数：Uo:15.0V  Io:95mA  Co:4.7uF  Lo:0.1mH
c) 电缆引入装置型式：压紧螺母
型号表示方法
型号示例：
ZJK45-24/380：表示多回转矿用隔
爆兼本安型一体式阀门电动装置，
其公称转矩450N·m（45kgf·m），
额定输出转速24 r/min，额定工作
电压为AC 380V。
技术条件
1）额定电压：三相AC380V/660V；允许电压波动范围：75%~110%。
2）额定频率：50Hz
3）控制电压：AC36V、DC15V
4）环境温度：-20℃ ~ +60℃
5）平均相对湿度：不大于95％（+25℃）
6）大气压力：80kPa～110kPa
7）防护等级：IP55
8）工作制：短时工作制S2-10min
9）煤矿井下有瓦斯，煤尘爆炸危险的环境；无直接滴水、淋水的场合。
10）无强烈震动和冲击的地方，无破坏金属和绝缘材料的腐蚀性气体的地方。
11）适用于煤矿井下非采掘工作面。
基本性能参数
产品规格型号 额定三相电压
（V）
输出额定转矩
（N.m）
允许最大阀杆直径
（mm） 手动速比 输出转速
（r/min）
电机功率
（kW）
参考重量
（kg）
ZJK10-24（660/380） AC380
AC660 100 28 32：1 24 0.25 60
ZJK15-24（660/380） AC380
AC660 150 28 32：1 24 037 61
ZJK20-24（660/380） AC380
AC660 200 40 32：1 24 0.55 61
ZJK30-24（660/380） AC380
AC660 300 40 32：1 24 0.75 63
ZJK45-24（660/380） AC380
AC660 450 48 25：1 24 1.1 88
ZJK60-24（660/380） AC380
AC660 600 48 25：1 24 1.5 90
ZJK90-24（660/380） AC380
AC660 900 60 25：1 24 2.2 118
ZJK120-24（660/380） AC380
AC660 1200 60 25：1 24 3.0 118
ZJK180-18（660/380） AC380
AC660 1800 70 27：1 18 4.0 165
ZJK250-18（660/380） AC380
AC660 2500 70 27：1 18 5.5 180
结 构 特 征
结构组成